

2009-03-26 13:40 CET

## Umeå Energi deltar i Earth Hour på lördag

**- På lördag släcker vi lamporna, för klimatet. Vi ser detta som en liten men viktig symbolhandling, säger Umeå Energis koncernchef Göran Ernstson. Han uppmanar också alla medarbetare att släcka lyset därhemma under den globala klimataktionen Earth Hour.**

Företag, organisationer och privatpersoner runt hela jordklotet släcker ned belysningen under en timme för att visa att man står bakom kraven på kraftfulla åtgärder mot den globala uppvärmningen. Umeå Energi deltar också och släcker ned ett helt kvarter i centrala Umeå.

Mellan klockan 20.30 och 21.30 nu på lördag, 28 mars, genomförs manifestationen som innebär att belysningen släcks i kvarteret Vikingen, som ligger vid E4 i centrala Umeå och där koncernens huvudkontor finns.

- Vår koncern satsar under 2009 cirka 2 miljarder kronor på miljöanpassad energiproduktion, säger Göran Ernstson, därför ligger denna aktion helt i linje med vår övergripande klimatstrategi.

- Att släcka ljuset under en timme på lördag syftar till att göra alla medvetna om klimathotet men det är vardagshandlingarna som är avgörande om vi ska lyckas bromsa klimatförändringarna, säger Umeå Energis informationschef Gun Blomquist Bergman.

Umeå Energi bjuder varje dag, året runt, på enkla miljötips i vardagen - klimatsajten "klimatsnurrig" är väldigt välbesökt:

[www.umeaenergi.se/klimatsnurrig](http://www.umeaenergi.se/klimatsnurrig) Mer information om Earth Hour finns här:  
[www.earthhour.org](http://www.earthhour.org)

**För mer information, kontakta:**

Göran Ernstson, vd och koncernchef Umeå Energi, 070-771 57 10

**Umeå Energi** är ett energibolag och en samhällsaktör som i nära samarbete med omvärlden utvecklar och levererar hållbara energi- och kommunikationslösningar. Vår vision är en enklare vardag för våra kunder och en hållbar framtid för regionen. Vi omsätter ca 1,4 miljarder kronor, har drygt 400 medarbetare och är både miljö- och arbetsmiljöcertifierade.

## Kontaktpersoner



### **Helena Ahlgren**

Presskontakt

Pressansvarig, Kommunikationsstrateg

[helena.ahlgren@umeaenergi.se](mailto:helena.ahlgren@umeaenergi.se)

073-072 10 44